

Município: 3160207

Exercício: 2021

Histórico das remessas: 01/07/2021

Data e Hora de Geração: 02/07/2021 11:00:56

Órgão: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO ITAMBE

Período: Janeiro à Maio

Detalhamento do Contrato

Dados do Contrato

Unidade Responsável: 05001001 - ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Nº / Exercício do Contrato: 17 / 2021

Data da Assinatura: 05/04/2021

Tipo de cadastro: 1 - Cadastro Inicial

Tipo de Instrumento: 1 - Contrato

Vigência: 05/04/21 até 05/05/21

Veículo de Publicação: AMM

Data da Publicação: 05/04/2021

Decorrente de Licitação: 1 - Não ou dispensa por valor (art. 24, I e II da Lei 8.666/93 e art. 29, I e II da Lei 13.303/2016)

Nº / Exercício do Processo Licitatório: -

Medida do Prazo de Execução: 1 - Dias

Natureza do Objeto: 2 - Compras e serviços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO E ESTRUTURAÇÃO DAS LINHAS TELEFÔNICAS DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO ITAMBÉ/MG COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E APARELHOS TELEFÔNICOS

Forma de Fornecimento ou Regime de Execução: Conforme termos do contrato administrativo

Forma de Pagamento: Conforme termos do contrato administrativo

Prazo de Execução: 30

Valor do Contrato

Valor do Contrato	Valor do Aditivo	Valor do Apostilamento	Valor Atualizado
Data da Rescisão do Contrato: -	0,00	Valor da Rescisão: -	10.077,00

Contratados

Nome	Documento
GERALDO ROGERIO CAMPOS 40482855649	26.524.792/0001-97

Responsável Legal

Contratante	CPF
RONAM WESLEY SALES	065.378.456-29
Contratado	Documento
GERALDO ROGERIO CAMPOS	404.828.556-49

Créditos Orçamentários

Dotação Orçamentária	Valor
01.05001001.24.722.0036.2030.3.3.90.30.00.100	3.093,00
01.05001001.04.122.0002.3011.4.4.90.52.00.100	18.400,00
01.05001001.04.122.0002.2020.3.3.90.39.00.100	1,00
01.05001001.24.722.0036.2030.3.3.90.39.00.100	10.077,00

Itens Contratados

Descrição	Tabela / Código de Identificação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CABO DE CABO TELEFONICO 2 PARES DE 100 M	-	CAIXA	2,0000	150,00	300,00
CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5 COM 305 M	-	UNIDADE	2,0000	580,00	1.160,00
CANALETA AUTOCOLANTE 20X10	-	UNIDADE	50,0000	9,90	495,00

CENTRAL DE PABX IMPACTA 40 COM A CONFIGURAÇÃO DE 20 RAMAIS E 4 LINHAS	-	UNIDADE	1,0000	2.854,00	2.854,00
MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA	-	SERVIÇO	1,0000	2.850,00	2.850,00
TELEFONE DE MESA PLENO	-	UNIDADE	18,0000	67,00	1.206,00
TERMINAL INTELIGENTE 5000	-	UNIDADE	1,0000	980,00	980,00
TOMADA MODULAR 2 VIAS	-	UNIDADE	40,0000	5,80	232,00
				Total	10.077,00

Termos Aditivos

Nº Sequencial	Tipo de Termo Aditivo	Tipo Alteração de Valor	Data do Termo	Nova Data de Término	Valor do Termo Aditivo
Total					

Apostilamentos

Nº da Apostila	Tipo de Alteração	Data da Apostila	Descrição da Alteração	Valor
Total				

Os dados apresentados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido nas remessas efetuadas pelos jurisdicionados e não contém quaisquer juízos de valor expedidos pelo TCEMG.